

DF 143/2015

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 1452015



Variabilný symbol: 1452015
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č. zo dňa

Dodávateľ: Autodoprava Cuninka, s.r.o.
Bernolákova 667/24
919 21 Zeleneč

Telefón 0903451929 0911451929
Email:
IČO: 47031972
DIČ: 2023706982
IČ pre DPH: SK2023706982

Odberateľ: Obecný úrad Šelpice
Šelpice 195
919 09 Šelpice

IČO : 00682225
DIČ : 2021147711
IČ pre DPH : SK2021147711

Forma úhrady: pp
Dátum vystavenia: 26.8.2015
Dátum splatnosti: 10.9.2015
Dátum zdaň. plnenia: 26.8.2015
Číslo účtu: BIC: SUBASKBX
IBAN: SK58 0200 0000 0031 1066 4258

číslo živnostenského registra: 250-33207
Obchodný register Okresného súdu Trnava,
Odd.:Sro, vložka číslo 31100/T

Faktúrujem Vám: vývoz objemného odpadu z obce Šelpice na skládku ASA Trnava

cena bez DPH

24.8.2015	1,42 t	38,00 €	53,96 €
	0,98 t	38,00 €	37,24 €
2x doprava	2	40,00 €	80,00 €

Faktúrované správne podľa HZ - objednávky
Prevzaté a zapísané v evidencii DF 143/2015

Vecne a číselne preskúmané, upravené
na sumu Sk = 205,44 €
Preplatiť z kap. 149 odd. 0510
§ pol. 637 004

notovil Ing. Janiga
v Šelpici dňa 31.08.2015
Obec Šelpice
Obecný úrad
919 09 Šelpice
pečiatka a podpis

FAKTÚRY	
Došlo dňa: 31.8.2015	Pridelené:
Poradové č.: 448	Vecne overil: [signature]
Predbežná kontrola podľa § 9 zak. č. 502/2001 Z.z.	
..... dátum podpis [signature]

Cena spolu bez DPH : 171,20 €
DPH 20 % 34,24 €
Cena spolu s DPH 20%: 205,44 €

Vystavil: Peter Vagovič

V prípade, že faktúra nebude uhradená v lehote splatnosti, odberateľ sa zaväzuje uhradiť dodávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania vrátane nákladov spojených s jej vymáhaním. Odberateľ prevzatím tejto faktúry vyjadruje súhlas s podmienkami úhrady a považuje ich týmto za záväzné.

Celkom k úhrade: 205,44 €

Podpis a pečiatka
Autodoprava Cuninka, s.r.o.
Bernolákova 667/24, 919 21 Zeleneč
IČO: 47 031 972
IČ DPH: SK2023706982